PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«09» августа 2024года
	№101/645

г.Липецк
О зачислении в резерв состава  участковой избирательной комиссий избирательного участка №15-22 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Липецкого района
На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации», постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 21 февраля 2023 года № 19/211-7 «О возложении на территориальные комиссии Липецкой области полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», от 21 марта 2023 года № 21/238-7 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-22 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Липецкого района   лиц согласно прилагаемому  списку  приложения  № 1.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     А.В. Мещеряков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      В.С. Багринцева
Приложение № 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Липецкого района, города

от  09.08.2024 года № 101/645
Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-22 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии Липецкого района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектами выдвижения
(при наличии)

	1
	Аксенова Анна Анатольевна
	17.03.1986
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Леликова Галина Васильевна
	02.02.1972
	Липецкое местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Смыкова Алина Александровна
	14.01.1993
	Совет депутатов Липецкого муниципального района

	4
	Тугова Екатерина Сергеевна
	25.01.1987
	Региональное отделение в Липецкой области Политической партии "Партия прямой демократии"

	5
	Гуторова Алена Сергеевна
	30.07.1981
	Региональное отделение в Липецкой области Политической партии "Российская экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ"